
UCHWAŁA NR XLII/197/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sejny na lata 2017-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 446 ,poz.1579,poz.1948,z 2017 poz.730, poz.935),) oraz art. 226, art. 227, 
art. 228, art. 229, art. 240 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz.1984, poz. 2260 i z 2017 r. poz.191, poz.659, poz. 933, 
poz.935, poz.1089)  Rada  Miasta  Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Sejny na lata 2017 - 2022 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.
§ 3. Upoważnić Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

określonych w załączniku nr 2 do Uchwały.
§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do Uchwały.
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXV/162/16 Rady Miasta Sejny z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sejny na lata 2016-2022.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 01BD1079-B566-44E5-9DC2-50DA8C4967BA. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/197/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Wieloletnia prognoza finansowa

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie
dochody 

z tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach 
z podatku 

dochodowego od 
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 21 025 854,39 20 544 754,39 3 280 461,00 30 000,00 3 515 834,00 2 000 000,00 6 708 662,00 5 186 741,00 481 100,00 480 000,00 0,00

2018 20 766 000,00 20 715 000,00 3 420 000,00 31 000,00 3 510 989,00 2 200 000,00 6 700 000,00 2 500 000,00 51 000,00 50 000,00 0,00

2019 20 766 000,00 20 715 000,00 3 420 000,00 31 000,00 3 510 989,00 2 200 000,00 6 700 000,00 2 500 000,00 51 000,00 50 000,00 0,00

2020 20 766 000,00 20 715 000,00 3 420 000,00 31 000,00 3 510 989,00 2 200 000,00 6 700 000,00 2 500 000,00 51 000,00 50 000,00 0,00

2021 20 766 000,00 20 715 000,00 3 420 000,00 31 000,00 3 510 989,00 2 200 000,00 6 700 000,00 2 250 000,00 51 000,00 50 000,00 0,00

2022 20 766 000,00 20 715 000,00 3 420 000,00 31 000,00 3 510 989,00 2 200 000,00 6 700 000,00 2 500 000,00 51 000,00 50 000,00 0,00
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2017 20 238 145,39 20 238 145,39 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 19 440 731,00 19 440 731,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 19 148 744,00 19 148 744,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 19 293 680,00 19 293 680,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 19 504 600,00 19 504 600,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 648 588,00 19 648 588,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2017 787 709,00 644 249,00 0,00 0,00 644 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 325 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 617 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 472 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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z tego:

w tym:

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy

z tego:

Wyszczególnienie Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwota zobowiązań 
wynikających 

z przejęcia przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi 

a wydatkami 
bieżącymi

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2017 1 431 958,00 1 431 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 793 657,00 0,00 306 609,00 950 858,00

2018 1 325 269,00 1 325 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 468 388,00 0,00 1 274 269,00 1 274 269,00

2019 1 617 256,00 1 617 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851 132,00 0,00 1 566 256,00 1 566 256,00

2020 1 472 320,00 1 472 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 812,00 0,00 1 421 320,00 1 421 320,00

2021 1 261 400,00 1 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 412,00 0,00 1 210 400,00 1 210 400,00

2022 1 117 412,00 1 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 412,00 1 066 412,00
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Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2017 8,71% 8,71% 0,00 8,71% 3,74% 8,79% 9,10% TAK TAK

2018 8,07% 8,07% 0,00 8,07% 6,38% 7,24% 7,55% NIE NIE

2019 9,23% 9,23% 0,00 9,23% 7,78% 5,51% 5,82% NIE NIE

2020 8,05% 8,05% 0,00 8,05% 7,09% 5,97% 5,97% NIE NIE

2021 6,80% 6,80% 0,00 6,80% 6,07% 7,08% 7,08% TAK TAK

2022 5,86% 5,86% 0,00 5,86% 5,38% 6,98% 6,98% TAK TAK
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki objęte limitem, 
o którym mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe

Wydatki 
majątkowe 

w formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2017 787 709,00 787 709,00 7 429 316,00 1 805 389,00 155 300,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 325 269,00 1 325 269,00 7 926 126,00 1 953 327,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 617 256,00 1 617 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 472 320,00 1 472 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 261 400,00 1 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 117 412,00 1 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnieni
e

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Dochody majątkowe  
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy

finansowane środkami 
określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym środkami, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2017 128 160,00 108 936,00 108 936,00 0,00 0,00 0,00 140 300,00 108 936,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane środkami 
określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym środkami, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład krajowy 
w związku z umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub
zadania

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, emisji 
papierów wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na stopień 

finansowania tymi 
środkami

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2017 0,00 0,00 0,00 19 224,00 19 224,00 19 224,00 19 224,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, emisji 
papierów wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. umową 
na realizację programu, 

projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Kwota zobowiązań 
wynikających 

z przejęcia przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 

mowa 
w art. 196 ustawy z  

dnia 15 kwietnia 
2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 217, 

z późn. zm.)

Wysokość zobowiązań 
podlegających 

umorzeniu, o którym 
mowa 

w art. 190 ustawy 
o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  
o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  
o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów 
o zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2017 1 431 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 320,00

2018 1 325 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 617 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 472 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie Stopień niezachowania 
relacji zrównoważenia 
wydatków bieżących, 

o której mowa 
w poz. 8.2.

Lp 16.1 16.2 16.3

2017 0,00

2018 0,00 -0,01

2019 0,00 -0,03

2020 0,00 -0,02

2021 0,00

2022 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/197/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Przedsięwzięcia WPF

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Od Do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2017 Limit 2018 Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 196 400,00 155 300,00 13 000,00 15 000,00

1.a - wydatki bieżące 196 400,00 155 300,00 13 000,00 15 000,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 142 400,00 140 300,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 142 400,00 140 300,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Przemyślmy Centrum na nowo.Program Rewitalizacji Miasta Sejny na lata 2017-2027 
- przygotowanie programu rewitalizacji dla gmin z woj. podlaskiego, 
dofinansowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-
2020 ze środków EFRR

Urząd Miasta 2016 2017 142 400,00 140 300,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 54 000,00 15 000,00 13 000,00 15 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 54 000,00 15 000,00 13 000,00 15 000,00

1.3.1.1 Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w Mieście Sejny na lata 2015-2018 Urząd Miasta 2015 2018 54 000,00 15 000,00 13 000,00 15 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych połozonego we wsi 
Konstantynówka Urząd Miasta 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie

Konieczność sporządzania i uchwalania wieloletniej prognozy finansowej wynika z przepisów
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze
zm.). Wieloletnia prognoza finansowa, zgodnie z art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku finansach publicznych, obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. Z powyższego przepisu wynika, że okres objęty prognozą nie może być krótszy niż
okres, na jaki przyjęto limity wydatków dla przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3.

Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zawiera załączniki określające:

a)w załączniku nr 1

wieloletnią prognozę kształtowania się podstawowych wielkości budżetowych oraz kwoty
długu jego spłat (dochody i wydatki z podziałem na bieżące i majątkowe, wynik budżetu,
przychody i rozchody, przeznaczenie nadwyżki, sfinansowanie deficytu, kwotę długu oraz sposób
sfinansowania jego spłaty).

b) w załączniku nr 2

- wykaz przedsięwzięć, ich nazwę i cel, jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację,
okres realizacji, łączne nakłady finansowe, limity wydatków w poszczególnych latach i limity
zobowiązań.

Zmiany w niniejszym WPF polegają na doprowadzeniu do zgodności kwot dochodów
,wydatków, przychodów i rozchodów z wykonaniem roku 2016 i z Uchwałą Nr 1186/17 z dnia
28 lutego 2017 r Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku oraz zmianami
dokonanymi w roku 2017.

Prognoza dochodów

Dochody ogółem 2017 rok – 21.025.854,39 zł.

W Wieloletniej prognozie finansowej dochody budżetu przedstawione zostały
w szczegółowości zgodnej z art. 226 ustaw o finansach publicznych. Dochody majątkowe
zaplanowano w wysokości 481.100,000 zł.

Dochody planowane na lata 2017 - 2022 - w związku z tym, że zapisy w WPF powinny być
realistyczne, dochody bieżące w każdym z kolejnych lat założono na poziomie roku 2017, tj.
w wysokości 20.715.000,00 zł, w związku z dużym prawdopodobieństwem zwiększenia się
podatku od osób prawnych (ściągnięcie nowego przedsiębiorcy do miasta). Dochody majątkowe
na lata 2018 - 2024 założono w wysokości 51.000 zł każdego roku. Są to dochody ze sprzedaży
majątku w kwocie 50.000 zł w każdym z tych lat i opłacie 1.000,00 za przekształcenia prawa
własności.

Prognoza wydatków

Wydatki ogółem 2017 rok – 20.238.145,39 zł nie zaplanowano wydatków majątkowych.

Wydatki na lata 2017 - 2022 zaplanowano w wysokości pozwalającej na spłatę zobowiązań
kredytowo-pożyczkowych zgodnie z zapisami programu naprawczego. W latach 2018 -
2022 nie planuje się wydatków majątkowych.

Kwota i obsługa długu

Wydatki bieżące obejmują również wydatki na obsługę długu czyli odsetki i inne rozliczenia
z bankami związane z zaciągniętymi kredytami i pożyczkami.

Odsetki w WPF określone zostały na podstawie zawartych umów i harmonogramów
istniejącego zadłużenia oraz zaplanowanego na spłatę istniejących zadłużeń. .
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W latach 2018 – 2022 planuje się nadwyżki budżetowe, które w całości pokrywać będą spłatę
rat zaciągniętych kredytów i pożyczek, i jednocześnie ograniczać dalsze zadłużanie. Przy takiej
konstrukcji, zadłużenie z roku na rok obniża się aż do całkowitej spłaty w 2022 roku.

W latach 2018 - 2022 nie przewiduje się przychodów budżetu związanych z zaciągnięciem
długu.

Zaplanowane wydatki to 20.041.957 dochody 20.829.666,00 powstaje nadwyżka 787.709,00,
którą wraz z wolnymi środkami 644.249 przeznaczamy na spłatę rozchodów 1.431.958,00.
Wpisana w budżet kwota 1.000.000,00 na wydatki związane z zaległościami wobec szkół
niepublicznych , nie pozwoli na pokrycie całości istniejących zobowiązań ale daje podstawę do
prognozowania , iż po podpisaniu ugody i zmniejszeniu długu w kolejnych latach jego spłata
także będzie możliwa z wydatków bieżących.. Dotychczasowa spłata posiadanych zadłużeń
przebiegała wzorowo, miasto posiadało nadwyżkę wymaganą art.. 242. Wprowadzone
oszczędności m.in. zmiany umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, zmiana systemu
oświetlenia miasta na oszczędniejsze ledowe lampy, połączenie bibliotek miejskiej i powiatowej
pozwalają twierdzić, iż wzorem lat ubiegłych po spłaceniu części w 2017 zaległych zobowiązań
Miasto jest w stanie utrzymać wydatki na takim poziomie aby wypracować nadwyżkę
zapewniającą terminowość spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek

Rozchody budżetu w latach 2017 - 2022 wynoszą:

Rok 2017 - 1.431.958,00 (w tym spłata pożyczki z budżetu państwa - 457.870,00)

Rok 2018 – 1.325.269,00 (w tym spłata pożyczki z budżetu państwa-457.870,00)

Rok 2019 – 1.617.256,00 (w tym spłata pożyczki z budżetu państwa - 650.000,00)

Rok 2020 - 1.472.320,00 (w tym spłata pożyczki z budżetu państwa - 850.000,00)

Rok 2021 – 1.261.400,00 (w tym spłata pożyczki z budżetu państwa -850.000,00)

Rok 2022 – 1.117.412,00 (w tym spłata pożyczki z budżetu państwa - 850.000,00)

Zadłużenie Miasta z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach objętych WPF
kształtuje się następująco (na dzień 31 grudnia):

Rok 2017 – 6.793.657,00 (w tym pożyczka z budżetu państwa - 3.657.870,00)

Rok 2018 – 5.468.388,00 (w tym pożyczka z budżetu państwa - 3.200.000,00)

Rok 2019 – 3.851.132,00 (w tym pożyczka z budżetu państwa – 2.550.000,00)

Rok 2020 – 2.378.812,00 (w tym pożyczka z budżetu państwa - 1.700.000,00)

Rok 2021 – 1.117.412,00 (w tym pożyczka z budżetu państwa – 850.000,00)

Rok 2022 – 0,00 (w tym pożyczka z budżetu państwa 0,00)

Wykaz przedsięwzięć

Elementem projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jest wykaz
przedsięwzięć.

Na lata 2017-2018 zaplanowano dwa przedsięwzięcia:

a)Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w Mieście Sejny (wydatki na 2017 rok
zaplanowano w kwocie 15.000 zł, zł, na 2018 rok w kwocie 13.000 zł. Wydatki
w poszczególnych latach zostały zaplanowane na podstawie zameldowanych na terenie Miasta
dziewczynek urodzonych w latach 2004-2006). Powyższe przedsięwzięcie w całości zostanie
sfinansowane z własnych dochodów bieżących.

b)Projekt „Przemyślmy Centrum na nowo. Program Rewitalizacji Miasta Sejny na lata 2017-
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2027”. Wydatki obejmują lata 2016-2017, wkład własny 10% w wysokości 14.240,00 dotacja
w zakresie przygotowania programu rewitalizacji dla gmin z województwa podlaskiego,
dofinansowana w kwocie 128.160,00 w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na
lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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